附件5
[bookmark: _GoBack]
雄安新区地方标准《XX》审查会议纪要

×年×月×日，雄安新区综合执法局在××组织召开了《××》地方标准审查会，来自××、××等单位的专家（见附件）组成审查专家组，经过讨论推选×××为专家组长。专家组认真听取了编制单位的汇报，审阅了相关材料，经质询和讨论，形成意见如下：
1、 本标准的制定过程符合地方标准编制要求，标准文本结构规范、资料齐全，符合国家标准GB/T 1.1的要求。
2、 本标准规定了××等内容。标准的结构和内容科学合理，具有一定的操作性。
三、本标准的实施将进一步××
四、××
专家审查组一致同意通过对《××》的审查。起草组应按照专家审查意见修改完善标准文本，尽快形成报批稿，按报批程序上报。
专家审查组签字：

××年××月××日